

Municipalidad de Dolores, Intibucá Slonduras Centro Simérica



*Con Ajuda de Dios , Esfuerzo y Transparencia esta el Trituro del Municipio

El suscrito tesorero Municipal de la Municipalidad de Dolores Departamento de Intibucá por medio de la presente:

Notifica

Que en la Municipalidad de Dolores Departamento de Intibuca hasta la fecha 11 de Diciembre del año 2020 no se ha realizado programas y proyectos en estaMunicipalidad de Dolores en el marco de la Operación FUERZA HONDURAS COVID-19.

Para fines que el interesado estime conveniente se extiende la presesente en el municipio de Dolores Departamento de Intibuca a los 11 dias del mes de Diciembre del año 2020.

Pesorero Municipal